Guayaquil, 20 de Abril de 2006 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

En cumplimiento de los Estatutos de la Compañía presento a ustedes el 
informe del ejercicio 2005 

La utilidad del ejercicio antes dicho asciende a la suma de USD$18,765.19 
(Dieciocho mil setecientos sesenta y cinco 19/100), valor que a mejor criterio 

de ustedes sería transferido a la Cuenta de Reservas para incrementar el 
patrimonio de la Compañía. 

Por la atención que den a la presente y en espera de vuestras resoluciones, 
quedo de ustedes. 

Atentamente,